[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2018  года

№ 535
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в Постановление Главы муниципального района «Забайкальский район» от 21 мая 2009 г. № 529 «О создании антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Забайкальский район»

В связи с решением антинаркотической комиссии в Забайкальском крае (протокол №1 от 22 марта 2018 года), на основании статьи 28 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Внести изменения в Приложение № 2 утвержденное Постановлением Главы муниципального района «Забайкальский район от 21 мая 2009 г. » № 529 «О создании антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Забайкальский район»:

1.1. Приложение № 2, утвержденное Постановлением Главы муниципального района «Забайкальский район» от 21 мая 2009 г. № 529  «О создании антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Забайкальский район» утвердить в новой редакции.
2. Отменить Постановление Главы муниципального района «Забайкальский район» от 6 июня 2017 года № 288.

3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению.

Глава муниципального района

       А.М. Эпов

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

муниципального  района
"Забайкальский район"

от « 07» ноября 2018 г. № 535
СОСТАВ

антинаркотической комиссии

 в муниципальном районе «Забайкальский район»

Председатель антинаркотической комиссии - Глава муниципального района «Забайкальский район» Эпов Андрей Михайлович.

Заместитель председателя антинаркотической комиссии - Начальник ОМВД России по Забайкальскому району Резанов Андрей Николаевич (по согласованию).

Секретарь антинаркотической комиссии - Ведущий специалист по делам молодежи и спорту Администрации муниципального района «Забайкальский район» Кункурдонов Эдуард Дмитриевич.

Члены антинаркотической комиссии:

Заместитель  Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению Беломестнова Вера Николаевна;

Оперуполномоченный уголовного розыска ЛОП на ст.Забайкальск Степаненко Максим Викторович (по согласованию);

Начальник службы в селе Даурия ПУ ФСБ России по Забайкальскому краю Сидоров Сергей Алексеевич (по согласованию);

Начальник ОБКН Забайкальского таможенного поста Читинской таможни Савинкин Алексей Юрьевич (по согласованию);
Заместитель начальника Краснокаменского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю Лодонова Баирма Ринчиновна (по согласованию);
Главный врач ГУЗ «Забайкальская ЦРБ» Гуменюк Евгений Николаевич (по согласованию);
Начальник Управления образованием Администрации муниципального района «Забайкальский район» Нестулей Полина Ивановна;

И.о. Начальника отдела сельского хозяйства Управления экономического развития Администрации муниципального района «Забайкальский район» Репина Ольга Валерьевна.

________________________________________________